PRISHTINE A

ety

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

Komisioni Vlerésues pér shqyrtim dhe vlerésim t& aplikacioneve t& OJQ-ve i themeluar me
Vendim t& Sekretarit t& Pérgjithshém Nr.1482 i datés 24.06.2022 i ndryshuar dhe plotésuar me
Vendimin Nr.1487 t& datés 28.06.2022 dhe Vendimin Nr. 1515 i datés 29.06.2022. né zbatim
té nenit 16 paragrafi 3 t&€ Rregullores (MF) Nr. 04/2017 mbi kriteret. standardet dhe procedurat
e financimit publik t&¢ OJQ-ve. nxjerr:

VENDIM

1. Komisioni pas shqyrtimit té gjitha aplikacioneve t& parashtruara nga OJQ-t¢ né kuadér t&
thirrjes me daté 02.06.2022 pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e
projekteve/programeve té€ OJQ-ve né promovimin e zhvillimit ekonomik n& fushat TIK. energji,
miniera. pércakton OJQ-té e kualifikuara t€ cilat pérfitojné mbéshtetje financiare, si né listén n¢
vijim:

Nr. 0JQ Fusha Pikét
. | iCHAT Miniera 70
2. | Sundimi i Demokracisé né Kosové TIK 64
3. | YOUTH Association for human rights TIK 62
4. | STIKK TIK 62
5. | AWESK Energji 59.8
6. | Radio Vala Rinore Energji 59.4
7. | Forumi per shogéri civile -Mitrovicé Energji | 57

2. Vendimi i Komisionit Vlerésues lidhur me pérfituesit e mbéshtetjes financiare publikohet né
fagen elektronike t€ ofruesit t&¢ ME-s¢ brenda shtaté (7) ditéve nga marrja e vendimit.
3. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga anétaret e Komisionit Vlerésues.

Prishting. 18.07.2022

Komisioni Vlerésues:
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